特  急

	浙江省卫生和计划生育委员会
内部明电

	[image: image1.wmf]浙卫办明电

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image2.wmf]〔

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image3.wmf]2014

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image4.wmf]〕

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image5.wmf]7

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image6.wmf]号

	浙江省卫生计生委办公室转发

国家卫生计生委办公厅关于做好

埃博拉病毒实验室生物安全管理工作的通知

	各市、县（市、区）卫生计生委局,省级医疗卫生单位：

    现将国家卫生计生委办公厅《关于做好埃博拉病毒实验室生物安全管理工作的通知》（国卫发明电〔2014〕52号）转发给你们，请按照通知要求切实做好辖区内各有关单位实验室生物安全管理工作，同时加大对病原微生物实验室生物安全相关法律法规落实情况的监督检查力度。
浙江省卫生计生委办公室

2014年8月22日
（此件公开形式：依申请公开）
  － 2 －
  － 1 －

_1470230989.unknown

_1470230990.unknown

_1470230987.unknown

_1470230988.unknown

_1470230986.unknown

_1470230985.unknown